DIN 9861 - TIPO D
PUNZONES DE PRECISIÓN DE CABEZA CÓNICA
LONGITUD L=100mm
Referencia d1
m5
d2
0
-0,25
l1
+1
0
T
+0,25
0
r
+0,1
0
mm mm mm mm
8020A-3-100 3 • 5 100 3 0,2
8020A-4-100 4 • 6 100 3 0,2
8020A-5-100 5 8 100 5 0,3
8020A-6-100 6 9 100 5 0,3
8020A-8-100 8 11 100 5 0,3
8020A-10-100 10 13 100 5 0,3
Referencia d1
m5
d2
0
-0,25
l1
+1
0
T
+0,25
0
r
+0,1
0
mm mm mm mm
8020A-13-100 13 16 100 5 0,4
8020A-16-100 16 19 100 5 0,4
8020A-20-100 20 23 100 5 0,4
8020A-25-100 25 28 100 5 0,4
8020A-32-100 32 35 100 5 0,4
Material: Acero rápido HSS
Dureza Vástago: 62±2 HRC
Dureza Cabeza: 52±5 HRC
Tolerancia general: ISO 2768m
l1
• Medidas fuera de norma DIN
ISO 8020 - TIPO A
PUNZONES DE PRECISIÓN DE CABEZA CILÍNDRICA